Lat. Z. 324: 306	Cod. 5509: 292, 295
Lat. Z. 538: 120, 121, 122, 123, 126	Cod. 5510: 291
Lat. VI, 214 = 3598: 302, 306	Cod. 9530: 294
Lat. VI, 215: 306	Cod. 11200: 288
	Cod. 11267: 290, 291
	Cod. 11405: 294
	Cod. Vindob. 5391: 107
VIENA	
Österreichische Nationalbibliothek	
Cod. 545: 218, 295	
Cod. 1030: 290	
Cod. 4259: 292	
Cod. 4751: 292	
Cod. 4761: 287	
Cod. 5230: 291, 292, 294	
Cod. 5488: 273, 289	
	WOLFENBÜTTEL
	Herzog August Bibliothek, Cod. Guelf., 83.7
	Aug. 2°: 120, 123
	ZAGREB
	Metropolitanska knjižnica, MR lat. 154: 219

III. TAULA D'ÍNCIPITS

Els nombres remetent a les pàgines d'aquest llibre.

Antequam innotescat	71
Audite omnes populi	215
Circa prognostica Arnoldi de Nova Villa primo est notandum	126
Conservatio sanitatis in lapsis corporibus cum hiis que lapsum corrigunt	87
Coram vobis	313
Cum omnis prolixitas	116
Dixit Hippocras quod ista accidentia	115
Egritudines capitis vel in cerebro sunt vel tegimentis eius vel ramis	87
Exterior excedens frigiditas ledit memoriam	87
Febris est calor preter naturam factus in corde	861
Illi qui sententias illis de Assidis	115
Incipit Confessio A. Ilerdensis	312
Incipit epistola missa a Rainaldo de Villanova Papae Bonifacio	306
Incipit libellus de sex rebus non naturalibus compositus ab Arnaldo de Villa nova	91
Incipit libellus regiminis Arnaldi de Villanova de confortatione visus secundum sex res non naturales	91
Incipit liber de secretis naturae	306
Incipit liber de sex rebus non naturalibus confortationis virtutis visive secundum magistrum Arnaldum de Villa nova	91
Incipit liber fornacum Geberis	306
Incipiunt questiones tam essentiales quam accidentales	306
Incipit rosa novella magistri Raynaldi de Villanova	306
Incipit stancia illustriss. Regis Aragoniae [Dancia Jacobi II cum commento Arnaldi...]	325
In nomine Domini	313
Incipiunt epistolae Raymundi militis	307
Medela est beneficii cum salvacionis	87
Medulla panis electissimi	87
Non solum cum scripserunt rememorate	115
Omnis medela a summo bono procedit	87
Prima pars vel consideracio sanitatis conservande pertinet aeris electionem	86
Quamvis artifi cialis morborum cura rerum naturalium et non naturalium	86

- Que quidem accidentia si in principio morbi 115
 Qui de egrotantium accidentibus in singulis egritudinibus 115
 Qui interrogant interrogent in Abela 213, 214, 215, 216, 217
 Qui medicine scripserunt Knidianas mentes vocatas 115
 Reverendissime [*Protestatio, praesentatio ac supplicatio Benedicto XI*] 323

IV. TAULA D'ANTROPÒNIMS I OBRES D'AUTORS ANTICS O MEDIEVALS I ANÒNIMS